INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADMINISTRACION

COORDINACION DE CONSERVACION Y SERVICIOS GENERALES
COORDINACION TECNICA DE ADMINISTRACION DE ACTIVOS
DIVISION DE ARRENDAMIENTO Y COMERCIALIZACION

NIVEL CENTRAL

MONTO DE RENTA PAGADO 2024

DIRECCION DESTINO

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

TOTAL

Calle Tiburcio Montiel N° 15,
Colonia San Miguel
Chapultepec, Ciudad de México

Oficinas Adminsitrativas

3,298,727.66

1,649,364.25

1,649,364.24

1,649,364.24

8,246,820.39

Rio Hudson N°6 esquina Rio
Panuco N° 224, Colonia
Cuauhtémoc, Delegacion

Cuauhtémoc, Ciudad de México

Oficinas Adminsitrativas

1,832,800.00

916,400.00

916,400.00

916,400.00

4,582,000.00

Calle Hamburgo N° 18, Colonia
Juarez, Delegacion
Cuauhtémoc, Ciudad de México

Oficinas Adminsitrativas

1,183,559.60

591,779.80

591,779.80

591,779.80

2,958,899.00

Avenida Revoluciéon No.1586,
Colonia San Angel, Delegacion
Alvaro Obregén, Ciudad de
México

Oficinas Adminsitrativas OIC

3,280,480.00

1,640,240.00

1,640,240.00

1,640,240.00

8,201,200.00

Calle Cozumel N° 43, Colonia
Roma Norte, Delegacion
Cuauhtémoc, Ciudad de México

Oficinas Adminsitrativas

2,731,741.34

1,365,870.25

1,365,870.25

1,365,870.25

6,829,352.10

Calle Hamburgo N° 64, Colonia
Juarez, Delegacion
Cuauhtémoc, Ciudad de México

Oficinas Adminsitrativas

3,128,390.55

3,128,390.55

TOTALES -

12,327,308.60

6,163,654.30

6,163,654.29

9,292,044.84

33,946,662.04
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