INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN
COORDINACIÓN DE CONSERVACIÓN Y SERVICIOS GENERALES
COORDINACIÓN TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN DE ACTIVOS
DIVISIÓN DE ARRENDAMIENTO Y COMERCIALIZACIÓN
NIVEL CENTRAL

DIRECCIÓN	DESTINO	MONTO DE RENTA PAGADO 2024						
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	TOTAL
Calle Tiburcio Montiel N° 15, Colonia San Miguel Chapultepec, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas			3,298,727.66	1,649,364.25	1,649,364.24	1,649,364.24	8,246,820.39
Río Hudson N°6 esquina Río Pánuco N° 224, Colonia Cuauhtémoc, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas			1,832,800.00	916,400.00	916,400.00	916,400.00	4,582,000.00
Calle Hamburgo N° 18, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas			1,183,559.60	591,779.80	591,779.80	591,779.80	2,958,899.00
Avenida Revolución No.1586, Colonia San Ángel, Delegación Álvaro Obregón, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas OIC			3,280,480.00	1,640,240.00	1,640,240.00	1,640,240.00	8,201,200.00
Calle Cozumel N° 43, Colonia Roma Norte, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas			2,731,741.34	1,365,870.25	1,365,870.25	1,365,870.25	6,829,352.10
Calle Hamburgo N° 64, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México	Oficinas Adminsitrativas						3,128,390.55	3,128,390.55
TOTALES		-	-	12,327,308.60	6,163,654.30	6,163,654.29	9,292,044.84	33,946,662.04